COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 05/03/2019

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 5 atti.

1)	Atto Numero:16 del:21/02/2019
	Concessione di patrocinio ed esenzione dal pagamento di
	tariffa per uso sala Biblioteca all'associazione La
	Zattera in dello spettacolo teatrale "FERITE A MORTE" e
	relative prove generali
2)	Atto Numero:17 del:21/02/2019
	Concessione di esenzione dal pagamento di tariffa per uso
	sala culturale di Villa Giardino in data 24-2-2019 da
	parte di AVIS Cavezzo.
3)	Atto Numero:18 del:21/02/2019
	Conferimento mandato agli Avvocati Barbara Bellentani e
	Alessia Trenti dell'Ufficio Avvocatura Unico a
	rappresentare il comune di Cavezzo nella causa avanti al
	Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia
	Romagna-Bologna promossa dai signori M.S., M.M., M.F.,
	M.E. e B.A. per per l'annullamento ordinanza n. 411
	RCR/0803600900000471252015, dell;istruttoria svolta dal
	SUE
4)	Atto Numero:19 del:21/02/2019
	Bilancio di Previsione 2018-2020 Variazione di Cassa
	(Art. 175, comma 5-BIS, LETT. D), D.LGS. n. 267/2000)
5)	Atto Numero:20 del:21/02/2019
	Opere finanziate con fondi del Ministero degli Interni (
	art. 1 c 107 Legge 30,12,2018 n. 145) - Variazione al
	Piano esecutivo di gestione ai sensi degli artt. 169 e
	175 del D.Lgs. 267/2000.

Il Segretario
ELISABETTA IZZO